ê
Mtni5térlod8EdüaÇio
nstkuto Federal dQ Parara

PORTARIA N' 384 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018

quis Ihe confere a Portaria N' 198 de 23/01/201 8, da
Reitor do instituto Federal do Paraná, considerando

:H=1::.11;â]', e art.' 34 da Lei
mie processo n'

RESOLVE

Conceder pro8essão horizontal ao wrvidor, ocupmte de capo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tmnológico, conÊomie abaixo: ' '

Servidor SIAPE Nota Nível
Padrão de

Vencijnento
gt] para

Data da
!agressão

PAULO nENKiQUE ROSSATO 1134894 99,27 lol l l02 l OI/02/20i8 l

11. A data
subsequente, salvo em caso

G
a] do interstício pam o mencionado servidor
]e anel

oração de promoçãobé 01/02/2020.
habilita-se à progressão

LUCIANA CAI,lg).RIO n-\JLVB PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av.VictarForreira do Amara1, 306-Tarumâ, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasfl
l